1 京都女子中学校・高等学校 <軽音楽>
僕らだけの主題歌 温詩 作曲／温詩 編曲

ノーダウト 藤原 聡 作曲／郷間 幹男 編曲

シルエット 谷口 鮪 作曲／KANA-BOON 編曲

拝啓、少年よ 林 萌々子 作曲／Hump Back 編曲

やさしさで溢れるように 小倉 しんこう 作曲／亀田 誠治 編曲

2 京都女子中学校 <箏曲>
マル・マル・モリ・モリ！ 宮下 浩司 作曲／渡辺 泰子 編曲

千本桜 黒うさP 作曲／渡辺 泰子 編曲

3 京都聖母学院中学校・高等学校 <ハンドベル> 指揮：西 邨 奈 穂
愛の花 あいみょん 作曲／岡本 和子 編曲

美女と野獣メドレー A.メンケン 作曲／Ｄ.E.ワーグナー 編曲

4 京都芸術高校
いつかこの涙が いしわたり淳治 作詞／ 田中 達也 編曲

世界はあなたに笑いかけている いしわたり淳治・丸谷マナブ 作詞／西條太貴 編曲

5 同志社中学校〈管弦楽〉 指揮：今 井 亨
シンコペーテッド　クロック L.アンダーソン 作曲

そりすべり

6 京都精華学園高等学校 <吹奏楽> 指揮：阿 蘇 良 憲
吹奏楽のための第１組曲 A.リード 作曲

Ⅰ マーチ　　　Ⅱ メロディ　　Ⅲ ラグ　　Ⅳ ギャロップ

スピリティッド・アウェイ　《千と千尋の神隠し》より 久石 譲・木村 弓 作曲

カオナシ～あの夏へ～底なし穴～湯婆婆狂乱 　　　　 ／森田 一浩 編曲

　　　　　　　　　　  ～いつも何度でも～ふたたび

7 閉会挨拶
京都府私立中学高等学校連合会　文化事業部長 栗 本 嘉 子

第35回 京都府私立中学高等学校 文化祭

《 音楽部門 》

２０２３年１１月２６日（日） １３：００ 開演